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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi samt registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter. Virksomheden har endnu ikke købt eller
solgt fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for samhandel og
tredjelandsimport af færdigpakkede fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for samhandel og
tredjelandsimport af færdigpakkede fødevarer, herunder
procedurer for transport og sikring af produkterne lever op til
dansk lovning.
Mærkning og information: Vejledt generelt om reglerne for
mærkning af allergene ingredienser, herunder at disse skal
fremhæves i mærkningen.
Vejledt generelt om anprisninger ex glutenfri, mælkefri mv.
samt regler for frivillig spormærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel. Virksomheden har endnu ikke haft
tredjelandsimport eller samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden har endnu ikke
købt eller solgt økologiske fødevarer.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af
økologiske konfektureprodukter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Vejledt om frekvens for indhentning af økologierklæringer.
Vejledt om regler for brug af Ø-mærket samt kodenummer for
økologikontrolmyndigheden i respektive
samhandelslande/tredjelande.
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Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Alle relevante økologi-kontrolopgaver er kontrolleret i indeværende kalenderår.


